
  

Nadleśnictwo Dobrzejewice, Zawały 101, 87-123 Dobrzejewice
tel.: +48 56 674 25 00, fax: +48 56 674 25 01, e-mail: dobrzejewice@torun.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Dobrzejewice

Zawały, dnia 03.01.2024 r.
Zn.spr.: SA.234.1.2024

OGŁOSZENIE O PRZETARGU PISEMNYM NIEOGRANICZONYM
na sprzedaż zbędnego środka trwałego (nr inwentarzowy 741/1600)

samochodu  KIA /  Sportage 2.0 CRDi MR`16 E6 

Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Dobrzejewice,  Zawały 101, 87-123 Dobrzejewice, 

ogłasza pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż środków trwałych zgodnie z § 13 ust. 1 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994 r. w sprawie szczegółowych zasad 

gospodarki finansowej w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe (Dz.U. 1994 nr 

134 poz. 692, w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 5 października 1993 roku 

w sprawie organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa 

państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu (Dz.U. z 19.10.1993 r. nr 97 poz. 443)

I. OPIS PRZEDMIOTU PRZETARGU

Marka / Model KIA /  Sportage 2.0 CRDi MR`16 E6

Stan pojazdu Pojazd uszkodzony

Rok produkcji / Data rejestracji 2017 / 2017-12-20

Przebieg rzeczywisty 149829 km

Rodzaj paliwa Olej napędowy

Silnik: rodzaj / pojemność/moc Diesel / 1995 ccm / 136 kW (185 KM)

Rodzaj nadwozia kombi (uniwersalne) 5 drzwiowe 5 osobowe

NUMER VIN U5YPH813CHL431814

Napęd 4x4

Kolor powłoki lakierniczej Grafitowy 2-warstwowy z efektem mineralnym

Skrzynia biegów Manualna

II. CENA WYWOŁAWCZA 

Określona w oparciu o opinię rzeczoznawcy ustalona na kwotę 38 900, 00 zł. (słownie 

złotych: trzydzieści osiem tysięcy dziewięćset złotych i 00/100 ). Cena zawiera podatek 

VAT 23%, Cena wywoławcza netto wynosi 31 626,02 zł.  

W składanej ofercie należy podać cenę brutto oraz netto, z zastrzeżeniem, że cena netto  

nie niższą niż cena wywoławcza netto.

Opinia techniczna stanowi załącznik do ogłoszenia.



-2-

III. TERMIN I MIEJSCE, W KTÓRYCH MOŻNA SIĘ ZAPOZNAĆ Z DODATKOWYMI 

INFORMACJAMI DOTYCZĄCYMI PRZEDMIOTU PRZETARGU :

1. Nadleśnictwo Dobrzejewice, Zawały 101, 87-123 Dobrzejewice po uzgodnieniu 

telefonicznym – osoba do kontaktu Paweł Jeschke Sekretarz Nadleśnictwa 

Dobrzejewice tel. 56 674 25 16, 606-646-002 w terminie od 08.01.2024 r. do 26.01.2024 

r. w dni robocze w  godzinach 08:00 do 15:00.  

2. Z dokumentami można zapoznać się w siedzibie Nadleśnictwa lub pobrać ze strony 

internetowej: https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-dobrzejewice   

IV. TERMIN I MIEJSCE PRZETARGU

1. Przetarg odbędzie się 05.02.2024 r. godz. 10:00 w sali konferencyjnej  Nadleśnictwa 

Dobrzejewice, Zawały 101, 87-123 Dobrzejewice.

V. INFORMACJE DOTYCZĄCE WADIUM

1. Wysokość wadium: 10 % ceny wywoławczej brutto, tj. 3890.00 zł (słownie: trzy tysiące 

osiemset dziewięćdziesiąt złotych  00/100 ) 

2. Wadium powinno wpłynąć na rachunek bankowy Nadleśnictwa najpóźniej do dnia  

05.02.2024 r. do godziny 09:00. Za termin wniesienia wadium  w pieniądzu uważać się 

będzie datę wpływu środków na rachunek bankowy sprzedającego. Wadium wniesione 

w pieniądzu sprzedający przechowuje  na rachunku bankowym.

3. Miejsce wniesienia wadium: 

Wadium wnoszone w pieniądzu powinno zostać wpłacone przelewem na rachunek 

bankowy sprzedającego w banku BGK o/Toruń nr rachunku: 25 1130 1075 8100 0000 

0001 1283, a w tytule wpłaty należy wpisać: „Wadium do przetargu pisemnego 

nieograniczonego na sprzedaż samochodu KIA Sportage”. 

4. Wadium złożone przez oferentów, których oferty, nie zostaną przyjęte, zostanie      

zwrócone bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty, na rachunek wskazany w ofercie, 

a oferentowi, którego oferta została przyjęta, zostanie zarachowane na poczet ceny 

nabycia pojazdu;

5. Wadium przepada na rzecz Sprzedającego, jeżeli oferent, którego oferta zostanie 

przyjęta, uchyli się od zawarcia umowy lub nie zapłaci ceny. 

VI. MIEJSCE, TERMIN I TRYB SKŁADANIA OFERT ORAZ OKRES WIĄZANIA OFERT

1. Ofertę należy złożyć  na formularzu ofertowym (zał. Nr 1)  dostępnym w biurze 

Nadleśnictwa i na stronie internetowej: https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-

dobrzejewice  w zabezpieczonej kopercie, opisanej: dane adresowe oferenta z adnotacją 

,,Oferta na zakup samochodu KIA Sportage” w terminie do 05.02.2024 r. do 
godz.09:30 do sekretariatu Nadleśnictwa Dobrzejewice, Zawały 101, 87-123 

https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-dobrzejewice


-3-

Dobrzejewice, osobiście lub za pośrednictwem poczty, firmy kurierskiej (biuro czynne od 

poniedziałku do piątku w godz. od 07:15 do 15:15.  (decyduje data i godzina wpływu). 

2. Komisja przetargowa wybiera oferenta, który zaoferował najwyższą cenę. Każdy oferent 

może złożyć tylko jedną ofertę na sprzedawany składnik majątkowy.

3. Okres związania ofertą: 15 dni od daty otwarcia przetargu.

VII. TERMIN ZAPŁATY CENY NABYCIA 

1. Nabywca wyłoniony w drodze przetargu jest zobowiązany zapłacić cenę  nabycia w 

terminie nie dłuższym niż 10 dni od dnia zawarcia umowy sprzedaży. Wydanie przedmiotu 

sprzedaży nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia.

 2. Zawarcie umowy sprzedaży nastąpi po dokonaniu przez komisję przetargową wyboru 

najkorzystniejszej oferty; (wzór umowy zał. nr 3) .

3. Osoba, która zaoferowała najwyższą cenę będzie mogła odebrać samochód po wpływie 

na konto Nadleśnictwa Dobrzejewice prowadzonego w banku BGK o/Toruń, nr rachunku: 25 

1130 1075 8100 0000 0001 1283  całej zaoferowanej ceny brutto, pomniejszonej o wadium 

i podpisaniu umowy sprzedaży w terminie nie dłuższym niż 10 dni od dnia rozstrzygnięcia 

przetargu.

VIII.       INFORMACJA O SKUTKACH REZYGNACJI Z NABYCIA ŚRODKA 

TRWAŁEGO BEZ USPRAWIEDLIWIONEJ PRZYCZYNY

W przypadku  rezygnacji z zakupu przez nabywcę bez usprawiedliwionej                                                

przyczyny  wadium zostanie zatrzymane na rzecz Sprzedającego. 

IX. Sprzedający zastrzega możliwość odwołania ogłoszonego przetargu  z ważnych powodów, 

informując o tym niezwłocznie w formach właściwych dla ogłoszenia przetargu.

Z poważaniem
Jarosław KUCZAJ
p. o. Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

Załączniki

1. Nr 1-   Formularz ofertowy 

2. Nr 2 – Wycena rzeczoznawcy

3. Nr 3 – Wzór umowy 

4. Nr 4 -  Klauzula informacyjna


		2024-01-03T11:40:50+0000
	Jarosław Kuczaj




